入札参加資格確認申請書

                                                          令和  年  月  日

 公益財団法人鹿児島県文化振興財団

理 事 長  片野坂 真哉  殿

                   住 所

                                      商号及び名称

                                      代表者氏名               印

 令和７年１月１０日付けで入札公告のありました鹿児島県霧島アートの森で使用する電

気の購入に係る入札に参加する者に必要な資格の確認について，下記のとおり証明書類を

添えて申請します。

                                         記

１ 物品の購入等に係る競争入札参加資格審査要綱に基づく入札参加資格を得た者である

ことについては，別添のとおりです。

２ 物品の購入等に係る競争入札参加資格審査要綱第２条第１項各号のいずれにも該当し

ない者であることを，ここに誓約します。

３ 電気事業法（昭和３９年法律第１７０号）第２条の２の登録を受けている者であるこ

とについては，別添のとおりです。

４ 供給開始日から送電をすることが可能である者であることについては，別添のとおり

です。

（備考）本件に送電をすることが可能な保有電力量について，別添のとおり資料を提出し

ます。

＜資料に係る詳細事項＞

 入札に参加する者に必要資格にある「供給開始日から送電することが可能である者」

であることを示す資料とは、概ね次のとおりです。

 記述内容  全体的な供給開始日までの流れ（日程表）

 詳  細  ① 本件に係る電源の確保状況

       ② 九州電力との接続供給に係る諸手続きの状況

       ③ 給電運用に係る諸手続きの状況

       ④ 計量器関係の工事計画

※注意１ 上記において、既に交付を受けている書類があれば、関係書類の写しを添付

すること。

※注意２ 九州電力株式会社及び現在財団と需給契約を締結している小売電気事業者は

上記以外の内容も認めます。

                                           令和  年  月  日

 商号又は名称

   代表者名               様

                        公益財団法人鹿児島県文化振興財団

                                                理 事 長  片野坂  真哉

                     入札参加資格確認審査の結果について（通知）

 先に提出された入札参加資格確認申請書を審査した結果について、下記のとおり通知し

ます。

                                         記

１ 入札件名     鹿児島県霧島アートの森で使用する電気

２ 判  定         合 格  ・  不合格

※ 不合格の理由

 なお、この確認申請をした日から入札日までの間で、当該入札の参加資格に関する事項

に変更が生じた場合は、変更内容を記した変更届に、変更事項を証明できる書類を添えて、

遅滞なく届け出て下さい。

領  収  書

納 入 者                                                殿

金  額                                            円

       ただし，鹿児島県霧島アートの森で使用する電気に係る入札保証金

     上記の金額を領収しました。

        令和  年  月  日

             公益財団法人鹿児島県文化振興財団

             理 事 長 片野坂 真哉

入 札 保 証 金 還 付 請 求 書

     金  額

            ただし，鹿児島県霧島アートの森で使用する電気に係る入札保証金

       現 金

       その他  証 券 名

            記号番号

            額面金額

   上記の入札保証金の還付を請求します。

    令和  年  月  日

        公益財団法人鹿児島県文化振興財団

         理 事 長 片野坂 真哉 殿

                                     住 所

                    氏 名               印

    上記のとおり領収しました。

      令和  年  月  日

      公益財団法人鹿児島県文化振興財団

   理 事 長 片野坂 真哉 殿

                    住 所

                    氏 名                             印